ПРОЕКТ
Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ _______ от _______________ 2019 года
	О внесении изменений в постановление мэра Братского района от 13.11.2019 г. №756 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным жилищным фондом Братского района» на 2020 - 2023 годы

В целях создания условий для приведения муниципального жилищного фонда в соответствие с санитарными, техническими и иными требованиями, обеспечивающими гражданам комфортные и безопасные условия проживания; переселения граждан из непригодного для проживания жилищного фонда, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Братский район», утвержденным постановлением мэра Братского района от 08.09.2014 г. № 220, руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление мэра Братского района от 13.08.2019 г № 756 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным жилищным фондом Братского района» на 2020 - 2023 годы (далее – «Постановление») следующие изменения:
1.1. В индивидуализированном заголовке «Постановления» слова «Управление муниципальным жилищным фондом Братского района» заменить словом «Жильё»;
1.2. В преамбуле «Постановления» слова «повышения качества предоставления жилищно-коммунальных услуг» заменить словами «переселения граждан из непригодного для проживания жилищного фонда»;
1.3 В пункте 1 «Постановления» слова «Управление муниципальным жилищным фондом Братского района» заменить словом «Жильё»;
1.4 Приложение №1 к «Постановлению» изложить в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Братского района Ороса Ю.Ю.

Мэр Братского района							А.С. Баловнев

СОГЛАСОВАНО:
Начальник отдела жилищной политики				А.А. Зарубина
__________________
         (подпись)
__________________
             (дата)
Начальник юридического отдела					Р.Н. Шух
(Коррупциогенных факторов не выявлено)
__________________
         (подпись)
__________________
             (дата)
Заместитель мэра по экономике и финансам –
начальник Финансового управления					О.М. Зарубина
__________________
         (подпись)
__________________
             (дата)
Первый заместитель мэра						Ю.Ю. Орос
__________________
         (подпись)
__________________
             (дата)
Руководитель аппарата Администрации				Е.В. Хватик
__________________
         (подпись)
__________________
             (дата)
Список рассылки:
1. Общий отдел								– 1 экз.
2. Отдел жилищной политики						– 1 экз.
[bookmark: _GoBack]Подготовил: Н.С. Меньщикова
тел.:41-04-61